
2° PROVA ESTIVA DI CATEGORIA
Liguria

Risultati
POS STAFFETTA NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

COGNOME E NOME ANNO NAZ 50m 100m Totale

4x100 m Misti - Cadetti Femmine

1 Andrea Doria ITA 4'25.12
PUSCEDDU Sara 2000 ITA 32.51 1'06.30 1'06.30
ARDINGHI Fiammetta 2000 ITA 35.28 1'15.03 2'21.33
PESCHIERA Giorgia 1999 ITA 29.75 1'03.17 3'24.50
ROMEI Giorgia 2000 ITA 29.42 1'00.62 4'25.12

2 Aragno Rivarolesi ITA 4'43.58
LANZA Giorgia Martina 2003 ITA 34.45 1'11.85 1'11.85
SCALAS Anna 1999 ITA 35.39 1'17.22 2'29.07
INCONTRI Valeria 2002 ITA 31.83 1'11.18 3'40.25
CANEPA Perla 1999 ITA 29.24 1'03.33 4'43.58

3 Rari Nantes Spezia ITA 4'44.55
ZATTERA Ilaria 1999 ITA 33.76 1'09.42 1'09.42
COLOMBO Francesca 1999 ITA 39.14 1'23.91 2'33.33
MENCHINI Iris 2003 ITA 31.21 1'07.55 3'40.88
AMALFITANO Martina 2004 ITA 30.71 1'03.67 4'44.55

4 Genova Nuoto My Sport ss ITA 4'47.75
GASTALDI Elisa 2000 ITA 35.56 1'15.40 1'15.40
SANTUCCI Francesca 2002 ITA 37.39 1'21.01 2'36.41
PIAZZA Alessia 2000 ITA 32.13 1'08.21 3'44.62
CAPRILE Giulia 1999 ITA 29.94 1'03.13 4'47.75

5 UISP Nuoto Valdimagra ITA 4'48.87
SICILIANO Giada 2000 ITA 35.22 1'13.02 1'13.02
FERDEGHINI Martina 2001 ITA 39.45 1'24.58 2'37.60
FRANCESCHINI Selene 2000 ITA 30.87 1'08.57 3'46.17
ANTONIMA Silvia 2000 ITA 29.42 1'02.70 4'48.87

6 Nuotatori Genovesi ssd ITA 5'08.18
BROGI Matilda 1999 ITA 42.50 1'26.89 1'26.89
FARINATA Valeria 1999 ITA 37.82 1'25.27 2'52.16
OLIVERI Sofia 2000 ITA 33.29 1'11.98 4'04.14
ADORNI Laura 1999 ITA 30.53 1'04.04 5'08.18

    Pubblicata: 10/06/2017 ore 18:48

 Genova, 10-11/06/17

 1
Stampata il 10/06/2017 alle 18:48


